DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE SAÚDE E
COMORBIDADES DO IDOSO: PERSPECTIVAS PARA O CUIDADO DE ENFERMAGEM
de autoria de SAMARA MARIA DE JESUS VERAS, CLÁUDIA FABIANE GOMES
GONÇALVES, MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA, foi publicado nos Anais II CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br